CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 180/2020 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 09 de dezembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
Zé Vitor
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Prezado Senhor,

Vimos, respeitosamente, solicitar que Vossa Excelência destine, em

suas emendas parlamentares, verbas para nosso Municipio para as seguintes obras:

a) instalação de guaritas nos pontos de ônibus que serão abrigo para

trabalhadores e alunos, que hoje ficam expostos ao sol e à chuva;

b) construção de cobertura para a quadra de esportes na comunidade

rural da "Lojinha".

Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos e

aguardamos resposta.

Atenciosamente,

L ANDRO DE A CARVALHO ELAINYA ARE IDA DE SOUZA
Vereador Vereadora eleita

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMElRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@límeíradooeste.cam.mg.gov.br